『第78 回 関西早期大腸癌勉強会』のご案内

拝啓　晩夏の候、先生におかれましては益々ご清栄のことと心からお慶び申し上げます。

　さて、『第 78 回関西早期大腸癌勉強会』を下記の内容で開催させていただきます。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬 具

２０２３年８月

記

関西早期大腸癌勉強会

当 番 世 話 人　 米 田 頼 晃

（近畿大学　消化器内科）

２０２３年９月５日（火）午後６時５０分～８時３０分

Web開催（Zoomウェビナー配信）

Ⅰ．情報提供（ ～ ）　堀井薬品工業株式会社

Ⅱ．症例検討（ ～ ）

　　　司　　会：米田頼晃 先生（近畿大学　消化器内科）

 　 　症例提示：「直腸腫瘍の１例」

 　　　 　　　　 　永井知行 先生

 　 　病理担当：小野寺正征 先生（ ）

 　　 読影担当：中沢　啓 先生（大阪医科薬科大学　第二内科）

８月９日（水）～９月４日（月）

以下の URLより参加申込をお願い致します。

日　　 時

会 場

プログラム

申 込 期 間

申 込 方 法

：

：

：

：

：

※参加者氏名（名・姓）・メールアドレス・施設名・所属をご記入の上、お申し込みください。

　Zoomより参加用の URLが届きます。

【共催】関西早期大腸癌勉強会

　　　堀井薬品工業株式会社　医薬推進課

TEL： 　FAX：

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_AsDj-ft8RICjd70IU1NPjQ

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_AsDj-ft8RICjd70IU1NPjQ